
POSTANOWIENIE NR 21/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE III 

z dnia 3 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Ryki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 57/2019 Komisarza Wyborczego w Lublinie III z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Ryki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 2098)  w obwodzie nr 4 dodaje się ulicę Złota, a w 

obwodzie nr 6 dodaje się ulice Sosnowa, Wiosenna. Komisarz Wyborczy w Lublinie III otrzymał od Burmistrza Ryk wniosek 

o zmianę opisu granic obwodów głosowania na podstawie uchwały nr XX/129/2019 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 

29 listopada 2019 r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Ryki.  

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Ryk, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Ryki. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy w Lublinie III 
 
 

Piotr Tadeusz Łaguna 

 

Id: 541CFD9A-C42B-4822-AB17-45DEBB03D072. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 21/2020 Komisarza Wyborczego w Lublinie III 

z dnia 3 marca 2020 r. 

Podział Gminy Ryki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

miasto Ryki, ulice: Cicha, Dolna, 
Jankowszczyzna, Jeziorna, Kanałowa, 

Krótka, Królewska, Tadeusza 
Kościuszki, Łąkowa, Łukowska, 

Młynarska, Myśliwska, Objazdowa, 
Piaskowa, Stanisława Poniatowskiego, 

Przechodnia, Szkolna, Rynek Stary, 
Sadowa, Wąska, Wiejska, Wjazdowa, 
Wylot, Warszawska od ul. Stanisława 

Poniatowskiego do Starej Dąbi, 
Brzozowa, Malinowa. 

Samorządowe Przedszkole Nr 1, ul. Szkolna 18, 
08-500 Ryki 

2 

miasto Ryki, ulice: Karola Wojtyły bl. 4 
, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 
25, Aleja Ks. Jana Rozwadowskiego, 

Aleja Spacerowa, Juliusza Słowackiego 
(od ul. Warszawskiej do ul. Żytniej), 
Leona Wyczółkowskiego 11, 13, 15. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mariana 
Osińskiego, ul. Juliusza Słowackiego 2, 08-500 

Ryki 

3 
miasto Ryki, ulice: Jana 

Kochanowskiego-bloki, Wincentego 
Witosa 

Samorządowe Przedszkole Nr 5, ul. Jana 
Kochanowskiego 21, 08-500 Ryki 

4 

miasto Ryki, ulice: Agamemnona, Aliny, 
Balladyny, Beniowskiego, Budowlana, 
Fabryczna, Fantazego, Gen. Franciszka 

Kleeberga, Gen. Władysława 
Sikorskiego, Kirkora, Jana 

Kochanowskiego (jednorodzinne), 
Kolejowa, Kordiana, Krzemieniecka, 

Leśna, Przemysłowa, Juliusza 
Słowackiego (od ul. Granicznej do 

końca) Stawowa, Marii Stuart, Zawiszy 
Czarnego, Julin, Złota 

Samorządowe Przedszkole Nr 5, ul. Jana 
Kochanowskiego 21, 08-500 Ryki 

5 

miasto Ryk, ulice: 15 PP Piechoty 
Wilków AK, Gen. Józefa Bema, Górna, 
Janusza Wierusz Kowalskiego, Ignacego 

Krasickiego, Lipowa, Adama 
Mickiewicza, Wacława Nałkowskiego, 

Ogrodowa, Okopowa, Mariana 
Osińskiego, Partyzantów, Plac Wolności, 

Emilii Plater, Polna, Bolesława Prusa, 
Henryka Sienkiewicza, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Czesława 
Skotnickiego, Słoneczna, Stanisława 

Staszica, Swatowska, Szarych Szeregów, 
Fryderyka Chopina, Jana Pawła II, 

Tylna, Wiśniowa, Leona 
Wyczółkowskiego (od nr 1 do 10a, Nr 

ZSZ Nr 2 im. Leona Wyczółkowskiego, ul. 
Leona Wyczółkowskiego 10, 08-500 Ryki 

Id: 541CFD9A-C42B-4822-AB17-45DEBB03D072. Podpisany Strona 2



14, od Nr 21 do 37), Wspólna, Zielona, 
Żytnia (od ul. Juliusza Słowackiego do 

ul. Zielonej), Stefana Żeromskiego, 
Świerkowa, Sportowa, Spokojna, 

Klonowa. 

6 

miasto Ryki, ulice: Brzezinka, 
Graniczna, Janiszewska, Juliusza 
Słowackiego (od ul. Żytniej do ul. 
Granicznej), Mikołaja Kopernika, 
Kwiatowa, Lubelska, Romualda 
Traugutta, Warszawska (od ul. 
Lubelskiej do ul. Stanisława 

Poniatowskiego, Żytnia (od ul. 
Lubelskiej do ul. Juliusza Słowackiego, 

Sosnowa, Wiosenna 

ZSZ Nr 1 im. Władysława Korżyka, ul. Żytnia 5, 
08-500 Ryki 

7 
sołectwa: Bobrowniki, Krasnogliny, 

Kleszczówka. 

Zespół Placówek Oświatowych w 
Bobrownikach, Bobrowniki ul. Rynek 1, 08-500 

Ryki 

8 sołectwa: Podwierzbie, Sędowice. Świetlica wiejska w Podwierzbiu, Podwierzbie 
20a, 08-500 Ryki 

9 
sołectwa: Moszczanka, Lasoń, Nowy 

Dęblin. 
Zespół Placówek Oświatowych w Moszczance, 

Moszczanka 14, 08-500 Ryki 

10 sołectwa: Chrustne, Sierskowola. Strażnica OSP w Sierskowoli, Sierskowola 66c, 
08-500 Ryki 

11 
sołectwa: Brusów, Janisze, Ogonów, 

Oszczywilk. 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Oszczywilku, 

Oszczywilk 11a, 08-500 Ryki 

12 
sołectwa: Nowy Bazanów, Stary 

Bazanów. 
Zespół Placówek Oświatowych w Starym 

Bazanowie, Stary Bazanów 136, 08-500 Ryki 

13 sołectwo Swaty 
Zespół Placówek Oświatowych w Swatach, 

Swaty 193A, 08-500 Ryki 

14 sołectwa: Edwardów, Niwa Babicka. Strażnica OSP w Niwie Babickiej, Niwa Babicka 
23b, 08-500 Ryki 

15 
sołectwa: Kazimierzyn, Nowa Dąbia, 

Stara Dąbia. 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Starej Dąbi, 

Stara Dąbia 4, 08-500 Ryki 

16 sołectwa: Ownia, Potok. Zespół Placówek Oświatowych w Owni, Ownia 
101, 08-500 Ryki 

17 sołectwa: Zalesie, Zalesie-Kolonia. Strażnica OSP w Zalesiu, Zalesie-Kolonia 12a, 
08-500 Ryki 

18 
sołectwa: Budki-Rososz, Kruków, 

Lasocin, Rososz. 
Zespół Placówek Oświatowych w Rososzy, 

Rososz 144, 08-500 Ryki 

19 
sołectwo Leopoldów: ulice-Spacerowa, 

Wąska, Polna, Sosnowa, Zielona, Leśna, 
Chudowska. 

Zespół Placówek Oświatowych w Leopoldowie, 
Leopoldów ul. Zielona 1, 08-500 Ryki 

20 

sołectwo Leopoldów, ulice: Dworcowa, 
Kolejowa, Ks. Drozdowskiego, 

Rosowska, Słoneczna, Spokojna, 
Wesoła. 

Strażnica OSP w Leopoldowie, Leopoldów ul. 
Księdza Drozdowskiego 8, 08-500 Ryki 

Id: 541CFD9A-C42B-4822-AB17-45DEBB03D072. Podpisany Strona 3


		2020-03-03T12:45:28+0100




